Từng chồi non xanh đã hé nở trên những cành cây, hoa mai, hoa
đào đã rực rỡ trong mỗi ngôi nhà. Tết đã đến, Xuân đang về trên
khắp nẻo đường, trong từng mái ấm mỗi gia đình. Chúng ta tạm biệt
năm Kỷ Hợi 2019 thành công rực rỡ và đón chào Xuân Canh Tý 2020
với niềm tin mãnh liệt, tiếp tục chinh phục những đỉnh cao mới.

Bạn thân mến, kết thúc năm 2019, Vietcombank bứt phá toàn
diện, khẳng định vị trí người dẫn đầu và tiên phong trên mọi lĩnh vực.

Nhưng, cùng với điều kiện thuận lợi của kinh tế - xã
hội nước nhà, với sự chỉ đạo, điều hành đúng đắn của Ban Lãnh
đạo và đặc biệt là sự đồng lòng góp sức của mỗi chúng ta, con tàu
Vietcombank nhất định sẽ tiếp tục vượt qua mọi khó khăn, gặt hái
thành quả và vững vàng về đích, cùng đất nước hội nhập và vươn ra
biển lớn!

Nhân dịp Xuân Canh Tý 2020, Ban Biên tập Chung NIỀM TIN kính
chúc Quý độc giả An khang, Thịnh vượng!

Trân trọng,

Ban Biên tập

Ảnh bìa: thanin kliangsa-ard/
shutterstock.com

Thư Chúc mừng Năm mới
của Thống đốc NHNN Việt Nam

Kính gửi: Các thế hệ cán bộ, công chức, viên chức và người
lao động ngành Ngân hàng

Chúng ta đón năm mới Canh Tý 2020 trong không khí phấn
khởi trước những thành tựu ấn tượng, toàn diện của đất nước
trong năm qua. Dưới sự lãnh đạo, chỉ đạo quyết liệt, sáng suốt của
Đảng, Quốc hội, Chính phủ, đây là năm thứ 2 liên tiếp chúng ta đạt
và vượt cả 12/12 chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội, kinh tế vĩ mô
ổn định,

Xuân Canh Tý 2020
Kính gửi quý khách hàng, quý cổ đông Vietcombank
Thân mến gửi cán bộ, nhân viên hệ thống Vietcombank

Nhân dịp năm mới Canh Tý 2020, Ban lãnh đạo Ngân hàng TMCP Ngoại thương
Việt Nam (Vietcombank) trân trọng gửi tới quý khách hàng, quý cổ đông và toàn thể anh
chị em cán bộ, nhân viên Vietcombank cùng gia đình một năm mới tràn đầy niềm vui và
hạnh phúc!

Thưa quý vị và toàn thể anh chị em,

Sơn Tịnh trị giá 500 triệu đồng; Tài trợ 5 tỷ đồng để xây
dựng nhà cho 50 hộ nghèo các huyện miền núi trong tỉnh, trị
giá 100 triệu đồng/căn, cụ thể: huyện Trà Bồng (12 căn), huyện
Tây Trà (12 căn), huyện Ba Tơ (12 căn), huyện Sơn Tây (12 căn),
huyện Minh Long (2 căn).

Trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý 2020, Vietcombank
Quảng Ngãi dự kiến tiếp tục trao tặng 500 suất quà Tết cho
người dân có hoàn cảnh khó khăn tại các địa phương trong tỉnh
với tổng giá trị gần 200 triệu đồng.